DWAE
B2
57
CZ
MONOLITNÍ KARBIDOVÉ VRTÁKY PRO AUTOMATICKÉ
A MALÉ CNC SOUSTRUHY ŠVÝCARSKÉHO TYPU
2
30

5°
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód L/D
MINI DWAE
13
8
DWAE
9
DC
DP
10
2A LU LCF LH OAL LF PL DCON
DWAE0300X02S030
3.0
2 a 6.5 12.5 14.5 45.5 45 0.5 3
DWAE0300X04S030 4 a 12.5 21.5 23.5 55.5 55 0.5 3
DWAE0310X02S040
3.1
2 a 6.8 12.6 14.6 55.6 55 0.6 4
DWAE0310X04S040 4 a 13.0 21.6 23.6 60.6 60 0.6 4
DWAE0320X02S040
3.2
2 a 7.0 13.6 15.6 55.6 55 0.6 4
DWAE0320X04S040 4 a 13.4 22.6 24.6 60.6 60 0.6 4
DWAE0330X02S040
3.3
2 a 7.2 13.6 15.6 55.6 55 0.6 4
DWAE0330X04S040 4 a 13.8 23.6 25.6 60.6 60 0.6 4
DWAE0340X02S040
3.4
2 a 7.4 13.6 15.6 55.6 55 0.6 4
DWAE0340X04S040 4 a 14.2 23.6 25.6 60.6 60 0.6 4
DWAE0350X02S040
3.5
2 a 7.6 14.6 16.6 55.6 55 0.6 4
DWAE0350X04S040 4 a 14.6 24.6 26.6 60.6 60 0.6 4
DWAE0360X02S040
3.6
2 a 7.9 14.7 16.7 55.7 55 0.7 4
DWAE0360X04S040 4 a 15.1 25.7 27.7 60.7 60 0.7 4
DWAE0370X02S040
3.7
2 a 8.1 14.7 16.7 55.7 55 0.7 4
DWAE0370X04S040 4 a 15.5 25.7 27.7 60.7 60 0.7 4
DWAE0380X02S040
3.8
2 a 8.3 15.7 17.7 55.7 55 0.7 4
DWAE0380X04S040 4 a 15.9 26.7 28.7 60.7 60 0.7 4
DWAE0390X02S040
3.9
2 a 8.5 15.7 17.7 55.7 55 0.7 4
DWAE0390X04S040 4 a 16.3 27.7 29.7 60.7 60 0.7 4
DWAE0400X02S040
4.0
2 a 8.7 15.7 17.7 55.7 55 0.7 4
DWAE0400X04S040 4 a 16.7 27.7 29.7 60.7 60 0.7 4
DWAE0410X02S050
4.1
2 a 8.9 16.7 18.7 62.7 62 0.7 5
DWAE0410X04S050 4 a 17.1 28.7 30.7 80.7 80 0.7 5
DWAE0420X02S050
4.2
2 a 9.2 16.8 18.8 62.8 62 0.8 5
DWAE0420X04S050 4 a 17.6 29.8 31.8 80.8 80 0.8 5
DWAE0430X02S050
4.3
2 a 9.4 17.8 19.8 62.8 62 0.8 5
DWAE0430X04S050 4 a 18.0 30.8 32.8 80.8 80 0.8 5
DWAE0440X02S050
4.4
2 a 9.6 17.8 19.8 62.8 62 0.8 5
DWAE0440X04S050 4 a 18.4 30.8 32.8 80.8 80 0.8 5
DWAE0450X02S050

140°DP102A
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód L/D
13
99
DWAE
DC
DP
10
2A LU LCF LH OAL LF PL DCON
DWAE0470X02S050
4.7
2 a 10.3 18.9 20.9 62.9 62 0.9 5
DWAE0470X04S050 4 a 19.7 32.9 34.9 80.9 80 0.9 5
DWAE0480X02S050
4.8
2 a 10.5 18.9 20.9 62.9 62 0.9 5
DWAE0480X04S050 4 a 20.1 33.9 35.9 80.9 80 0.9 5
DWAE0490X02S050
4.9
2 a 10.7 19.9 21.9 62.9 62 0.9 5
DWAE0490X04S050 4 a 20.5 34.9 36.9 80.9 80 0.9 5
DWAE0500X02S050
5.0
2 a 10.9 19.9 21.9 62.9 62 0.9 5
DWAE0500X04S050 4 a 20.9 34.9 36.9 80.9 80 0.9 5
DWAE0510X02S060
5.1
2 s 11.1 21.9 23.9 66.9 66 0.9 6
DWAE0510X04S060 4 s 21.3 35.9 37.9 80.9 80 0.9 6
DWAE0520X02S060
5.2
2 a 11.3 21.9 23.9 66.9 66 0.9 6
DWAE0520X04S060 4 a 21.7 36.9 38.9 80.9 80 0.9 6
DWAE0530X02S060
5.3
2 s 11.6 22.0 24.0 67.0 66 1.0 6
DWAE0530X04S060 4 s 22.2 37.0 39.0 81.0 80 1.0 6
DWAE0540X02S060
5.4
2 a 11.8 22.0 24.0 67.0 66 1.0 6
DWAE0540X04S060 4 a 22.6 38.0 40.0 81.0 80 1.0 6
DWAE0550X02S060
5.5
2 s 12.0 22.0 24.0 67.0 66 1.0 6
DWAE0550X04S060 4 s 23.0 39.0 41.0 81.0 80 1.0 6
DWAE0560X02S060
5.6
2 a 12.2 24.0 26.0 67.0 66 1.0 6
DWAE0560X04S060 4 a 23.4 39.0 41.0 81.0 80 1.0 6
DWAE0570X02S060
5.7
2 s 12.4 24.0 26.0 67.0 66 1.0 6
DWAE0570X04S060 4 s 23.8 39.0 41.0 81.0 80 1.0 6
DWAE0580X02S060
5.8
2 a 12.7 24.1 26.1 67.1 66 1.1 6
DWAE0580X04S060 4 a 24.3 41.1 43.1 81.1 80 1.1 6
DWAE0590X02S060
5.9
2 s 12.9 24.1 26.1 67.1 66 1.1 6
DWAE0590X04S060 4 s 24.7 41.1 43.1 81.1 80 1.1 6
DWAE0600X02S060
6.0
2 a 13.1 24.1 26.1 67.1 66 1.1 6
DWAE0600X04S060 4 a 25.1 42.1 44.1 81.1 80 1.1 6
DWAE0610X02S070
6.1
2 s 13.3 26.1 28.1 75.1 74 1.1 7
DWAE0610X04S070 4 s 25.5 44.1 46.1 84.1 83 1.1 7
DWAE0620X02S070
6.2
2 a 13.5 26.1 28.1 75.1 74 1.1 7

2 s 15.5 29.3 31.3 80.3 79 1.3 8
DWAE0710X04S080 4 s 29.7 51.3 53.3 91.3 90 1.3 8
Objednací kód L/D
13
10
DWAE
DC
DP
10
2A LU LCF LH OAL LF PL DCON
DWAE0720X02S080
7.2
2 a 15.7 29.3 31.3 80.3 79 1.3 8
DWAE0720X04S080 4 a 30.1 51.3 53.3 91.3 90 1.3 8
DWAE0730X02S080
7.3
2 s 15.9 29.3 31.3 80.3 79 1.3 8
DWAE0730X04S080 4 s 30.5 51.3 53.3 91.3 90 1.3 8
DWAE0740X02S080
7.4
2 a 16.1 29.3 31.3 80.3 79 1.3 8
DWAE0740X04S080 4 a 30.9 51.3 53.3 91.3 90 1.3 8
DWAE0750X02S080
7.5
2 s 16.4 29.4 31.4 80.4 79 1.4 8
DWAE0750X04S080 4 s 31.4 51.4 53.4 91.4 90 1.4 8
DWAE0760X02S080
7.6
2 a 16.6 31.4 33.4 80.4 79 1.4 8
DWAE0760X04S080 4 a 31.8 53.4 55.4 91.4 90 1.4 8
DWAE0770X02S080
7.7
2 s 16.8 31.4 33.4 80.4 79 1.4 8
DWAE0770X04S080 4 s 32.2 53.4 55.4 91.4 90 1.4 8
DWAE0780X02S080
7.8
2 a 17.0 31.4 33.4 80.4 79 1.4 8
DWAE0780X04S080 4 a 32.6 53.4 55.4 91.4 90 1.4 8
DWAE0790X02S080
7.9
2 s 17.2 31.4 33.4 80.4 79 1.4 8
DWAE0790X04S080 4 s 33.0 53.4 55.4 91.4 90 1.4 8
DWAE0800X02S080
8.0
2 a 17.5 31.5 33.5 80.5 79 1.5 8
DWAE0800X04S080 4 a 33.5 53.5 55.5 91.5 90 1.5 8
DWAE0810X02S090
8.1
2 s 17.7 33.5 35.5 85.5 84 1.5 9
DWAE0810X04S090 4 s 33.9 57.5 59.5 99.5 98 1.5 9
DWAE0820X02S090
8.2
2 a 17.9 33.5 35.5 85.5 84 1.5 9
DWAE0820X04S090 4 a 34.3 57.5 59.5 99.5 98 1.5 9
DWAE0830X02S090
8.3
2 s 18.1 33.5 35.5 85.5 84 1.5 9
DWAE0830X04S090 4 s 34.7 57.5 59.5 99.5 98 1.5 9
DWAE0840X02S090
8.4
2 a 18.3 33.5 35.5 85.5 84 1.5 9
DWAE0840X04S090 4 a 35.1 57.5 59.5 99.5 98 1.5 9
DWAE0850X02S090
8.5
2 s 18.5 33.5 35.5 85.5 84 1.5 9
DWAE0850X04S090 4 s 35.5 57.5 59.5 99.5 98 1.5 9
DWAE0860X02S090
8.6
2 a 18.8 34.6 36.6 85.6 84 1.6 9
DWAE0860X04S090 4 a 36.0 61.6 63.6 99.6 98 1.6 9
DWAE0870X02S090
8.7
2 s 19.0 34.6 36.6 85.6 84 1.6 9

DWAE0960X04S100 4 a 40.1 66.7 68.7 106.7 105 1.7 10
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód L/D
13
11
DWAE
DC
DP
10
2A LU LCF LH OAL LF PL DCON
DWAE0970X02S100
9.7
2 s 21.2 37.8 39.8 90.8 89 1.8 10
DWAE0970X04S100 4 s 40.6 66.8 68.8 106.8 105 1.8 10
DWAE0980X02S100
9.8
2 a 21.4 37.8 39.8 90.8 89 1.8 10
DWAE0980X04S100 4 a 41.0 66.8 68.8 106.8 105 1.8 10
DWAE0990X02S100
9.9
2 s 21.6 37.8 39.8 90.8 89 1.8 10
DWAE0990X04S100 4 s 41.4 66.8 68.8 106.8 105 1.8 10
DWAE1000X02S100
10.0
2 a 21.8 37.8 39.8 90.8 89 1.8 10
DWAE1000X04S100 4 a 41.8 66.8 68.8 106.8 105 1.8 10
DWAE1010X02S110
10.1
2 a 22.0 40.8 42.8 101.8 100 1.8 11
DWAE1010X04S110 4 a 42.2 71.8 73.8 115.8 114 1.8 11
DWAE1020X02S110
10.2
2 a 22.3 40.9 42.9 101.9 100 1.9 11
DWAE1020X04S110 4 a 42.7 71.9 73.9 115.9 114 1.9 11
DWAE1030X02S110
10.3
2 a 22.5 40.9 42.9 101.9 100 1.9 11
DWAE1030X04S110 4 a 43.1 71.9 73.9 115.9 114 1.9 11
DWAE1040X02S110
10.4
2 a 22.7 40.9 42.9 101.9 100 1.9 11
DWAE1040X04S110 4 a 43.5 71.9 73.9 115.9 114 1.9 11
DWAE1050X02S110
10.5
2 a 22.9 40.9 42.9 101.9 100 1.9 11
DWAE1050X04S110 4 a 43.9 71.9 73.9 115.9 114 1.9 11
DWAE1060X02S110
10.6
2 a 23.1 41.9 43.9 101.9 100 1.9 11
DWAE1060X04S110 4 a 44.3 72.9 74.9 115.9 114 1.9 11
DWAE1070X02S110
10.7
2 a 23.3 41.9 43.9 101.9 100 1.9 11
DWAE1070X04S110 4 a 44.7 72.9 74.9 115.9 114 1.9 11
DWAE1080X02S110
10.8
2 a 23.6 42.0 44.0 102.0 100 2.0 11
DWAE1080X04S110 4 a 45.2 73.0 75.0 116.0 114 2.0 11
DWAE1090X02S110
10.9
2 a 23.8 42.0 44.0 102.0 100 2.0 11
DWAE1090X04S110 4 a 45.6 73.0 75.0 116.0 114 2.0 11
DWAE1100X02S110
11.0
2 a 24.0 42.0 44.0 102.0 100 2.0 11
DWAE1100X04S110 4 a 46.0 73.0 75.0 116.0 114 2.0 11
DWAE1110X02S120
11.1
2 a 24.2 45.0 47.0 102.0 100 2.0 12
DWAE1110X04S120 4 a 46.4 77.0 79.0 123.0 121 2.0 12
DWAE1120X02S120
11.2
2 a 24.4 45.0 47.0 102.0 100 2.0 12

2 a 26.4 49.2 51.2 102.2 100 2.2 13
DWAE1210X04S130 4 a 50.6 82.2 84.2 139.2 137 2.2 13
Objednací kód L/D
13
12
DWAE
DC
DP
10
2A LU LCF LH OAL LF PL DCON
DWAE1220X02S130
12.2
2 a 26.6 49.2 51.2 102.2 100 2.2 13
DWAE1220X04S130 4 a 51.0 82.2 84.2 139.2 137 2.2 13
DWAE1230X02S130
12.3
2 a 26.8 49.2 51.2 102.2 100 2.2 13
DWAE1230X04S130 4 a 51.4 82.2 84.2 139.2 137 2.2 13
DWAE1240X02S130
12.4
2 a 27.1 49.3 51.3 102.3 100 2.3 13
DWAE1240X04S130 4 a 51.9 82.3 84.3 139.3 137 2.3 13
DWAE1250X02S130
12.5
2 a 27.3 49.3 51.3 102.3 100 2.3 13
DWAE1250X04S130 4 a 52.3 82.3 84.3 139.3 137 2.3 13
DWAE1260X02S130
12.6
2 a 27.5 52.3 54.3 102.3 100 2.3 13
DWAE1260X04S130 4 a 52.7 84.3 86.3 139.3 137 2.3 13
DWAE1270X02S130
12.7
2 a 27.7 52.3 54.3 102.3 100 2.3 13
DWAE1270X04S130 4 a 53.1 84.3 86.3 139.3 137 2.3 13
DWAE1280X02S130
12.8
2 a 27.9 52.3 54.3 102.3 100 2.3 13
DWAE1280X04S130 4 a 53.5 84.3 86.3 139.3 137 2.3 13
DWAE1290X02S130
12.9
2 a 28.1 52.3 54.3 102.3 100 2.3 13
DWAE1290X04S130 4 a 53.9 84.3 86.3 139.3 137 2.3 13
DWAE1300X02S130
13.0
2 a 28.4 52.4 54.4 102.4 100 2.4 13
DWAE1300X04S130 4 a 54.4 84.4 86.4 139.4 137 2.4 13
DWAE1310X02S140
13.1
2 a 28.6 55.4 57.4 102.4 100 2.4 14
DWAE1310X04S140 4 a 54.8 92.4 94.4 149.4 147 2.4 14
DWAE1320X02S140
13.2
2 a 28.8 55.4 57.4 102.4 100 2.4 14
DWAE1320X04S140 4 a 55.2 92.4 94.4 149.4 147 2.4 14
DWAE1330X02S140
13.3
2 a 29.0 55.4 57.4 102.4 100 2.4 14
DWAE1330X04S140 4 a 55.6 92.4 94.4 149.4 147 2.4 14
DWAE1340X02S140
13.4
2 a 29.2 55.4 57.4 102.4 100 2.4 14
DWAE1340X04S140 4 a 56.0 92.4 94.4 149.4 147 2.4 14
DWAE1350X02S140
13.5
2 a 29.5 55.5 57.5 102.5 100 2.5 14
DWAE1350X04S140 4 a 56.5 92.5 94.5 149.5 147 2.5 14
DWAE1360X02S140
13.6
2 a 29.7 57.5 59.5 102.5 100 2.5 14
DWAE1360X04S140 4 a 56.9 97.5 99.5 149.5 147 2.5 14
DWAE1370X02S140
13.7
2 a 29.9 57.5 59.5 102.5 100 2.5 14

DWAE1400X04S140 4 a 58.5 97.5 99.5 149.5 147 2.5 14
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód L/D
13
13
DC Vc n f Vf
P
1.0 30 9500 0.030 (0.02–0.04) 285
1.5 30 6300 0.050 (0.03–0.06) 315
2.0 55 8700 0.060 (0.04–0.08) 520
2.5 55 7000 0.080 (0.05–0.10) 560
3.0 65 6800 0.090 (0.07–0.11) 610
4.0 70 5500 0.115 (0.09–0.14) 630
5.0 70 4400 0.145 (0.11–0.18) 635
6.0 80 4200 0.175 (0.14–0.21) 735
7.0 80 3600 0.205 (0.16–0.25) 735
8.0 85 3300 0.230 (0.18–0.28) 755
10.0 90 2800 0.265 (0.21–0.32) 740
12.0 95 2500 0.280 (0.22–0.34) 700
14.0 95 2100 0.290 (0.23–0.35) 605
1.0 30 9500 0.030 (0.02–0.04) 285
1.5 30 6300 0.050 (0.03–0.06) 315
2.0 55 8700 0.060 (0.04–0.08) 520
2.5 55 7000 0.080 (0.05–0.10) 560
3.0 60 6300 0.090 (0.07–0.11) 565
4.0 65 5100 0.115 (0.09–0.14) 585
5.0 65 4100 0.145 (0.11–0.18) 590
6.0 75 3900 0.175 (0.14–0.21) 680
7.0 75 3400 0.205 (0.16–0.25) 695
8.0 80 3100 0.230 (0.18–0.28) 710
10.0 85 2700 0.265 (0.21–0.32) 715
12.0 90 2300 0.280 (0.22–0.34) 640
14.0 90 2000 0.290 (0.23–0.35) 580
1.0 25 7900 0.020 (0.01–0.03) 160
1.5 25 5300 0.040 (0.02–0.05) 210
2.0 50 7900 0.050 (0.03–0.07) 395
2.5 50 6300 0.070 (0.04–0.09) 440
3.0 55 5800 0.075 (0.06–0.09) 435
4.0 60 4700 0.105 (0.08–0.13) 490
5.0 60 3800 0.130 (0.10–0.16) 490
6.0 70 3700 0.155 (0.12–0.19) 570
7.0 70 3100 0.180 (0.14–0.22) 555
8.0 75 2900 0.205 (0.16–0.25) 590
10.0 80 2500 0.240 (0.20–0.28) 600
12.0 85 2200 0.250 (0.20–0.30) 550
14.0 85 1900 0.250 (0.20–0.30) 475
M
1.0 30 9500 0.020 (0.01–0.03) 190
1.5 30 6300 0.040 (0.02–0.05) 250
2.0 35 5500 0.040 (0.02–0.06) 220
2.5 35 4400 0.060 (0.03–0.08) 265
3.0 40 4200 0.070 (0.04–0.10) 290
4.0 40 3100 0.075 (0.05–0.10) 230
5.0 40 2500 0.100 (0.05–0.15) 250
6.0 40 2100 0.105 (0.06–0.15) 220
7.0 40 1800 0.120 (0.06–0.18) 215
8.0 40 1500 0.130 (0.06–0.20) 195
10.0 40 1200 0.140 (0.08–0.20) 165
12.0 40 1000 0.175 (0.10–0.25) 175
14.0 40 900 0.175 (0.10–0.25) 155
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
Materiál
Nízkouhlíkové oceli (< 180 HB),
DIN ST44-2, DIN C10 atd.
Nelegované oceli, legované oceli (180–250 HB)
DIN Ck45, DIN 41CrMo4 atd.
Nelegované oceli, legované oceli (280–350 HB)
DIN 41NiCrMo7-3-2 atd.
Austenitické korozivzdorné oceli (< 200 HB)
Feritické, precipitačně vytvrzované korozivzdorné oceli (> 200 HB)
s řeznou kapalinou nerozpustnou ve vodě
DIN X22CrNi17, DIN X45Cr13 atd.
DWAE / MINI DWAE